مجله رسمی ISRA، Aggressive Behavior نام دارد و توسط انتشارات Wiley به چاپ می‌رسد. گردهمایی‌های این جامعه، سالانه در قاره‌های مختلف برگزار می‌شود. بیست و یکمین گردهمایی ISRA، در تاریخ ۱۵ تا ۱۹ جولای ۲۰۱۴ (۲۷ تا ۲۹ خرداد ۱۳۹۳) در شهر آتلانتا، ایالت جورجیا، برگزار شده است.

ترجمهٔ جمیله کلانتری خاندانی

حوزه معاونت پژوهش و فناوری

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب

تهران-ایران